Линейка стоп Taleo.
Готовность
к повседневной
жизни.
Информация для технических специалистов
Trias — Надежнее ожиданий.
Стопа Terion K2 разработана для людей с невысоким уров-
нем активности, которые в основном передвигаются в поме-

   Нормальная оболочка стопы
(высота каблука 10±5 мм)
Пример заказа для 1C50, 1C51, 1C52, 1C53, 1C58
1C5*=R26-4-P/4N
Объем поставки
1C50 Taleo / 1C53 Taleo LP / 1C58 Taleo SF
В комплект поставки входят соответствующий модуль стопы
1C50, 1C53 или 1C58, оболочка стопы 2C15 включая соеди-
нительную крышку, набор пяточных клиньев 2F50 (с тремя
разными степенями жесткости) и черный носок Spectra.
1C51 Taleo Vertical Shock / 1C52 Taleo Harmony
В комплект поставки входят соответствующий модуль стопы
1C51 или 1C52, оболочка стопы 2C15 с соединительной
крышкой, набор пяточных клиньев 2F50 (с тремя разными
степенями жесткости), набор функциональных колец для
замены, комплект для предварительного сжатия и черный
носок Spectra. В комплект поставки 1С52 входит также разъем
гильзы 2R117=0.
                Жесткость
Размер стопы
1 2 3 4 5 6 7 8 9*
22 – – – –
23 – – –
24 – – –
25 – –
26 *** –
27 – – *** ***
28 – – *** ***
29 – – – ** *** ***
30 – – – ** *** ***
    * Эта категория жесткости недоступна для 1С58.
  ** Не сочетать конфигурацию 1C50, 1C53 и 1C58 с 3C88-3/3C98-3 C-Leg 4.
***  Не сочетать конфигурацию 1C50, 1C51, 1C52, 1C53, 1C58 с 3C88-3/3C98-3 C-Leg 4
Количество Артикул Сторона Размер - Жесткость - P / Цвет Форма
1C50 = R 26 - 4 - P / 4 N
1C51 = - - P /
1C52 = - - P /
1C53 = - - P /
1C58 = - - P /
Сторона Размер (см) Жесткость Цвет Форма
R (правая) 22, 23, ..., 30 1, 2, …, 9 4 Бежевый S тонкая
22 – 25 см
L (левая) 15 Светло-
коричневый
N нормальная
24 – 30 см
Информация об оформлении заказа
1C50, 1C51, 1C52, 1C53, 1C58
14 Ottobock | Линейка стоп Taleo
Масса тела (кг) Нормальный
уровень
активности
Высокий
уровень
активности
Up to 51 1 2
52 – 58 2 3
59 – 67 3 4
68 – 77 4 5
78 – 88 5 6
89 – 100 6 7
101 – 115 7 –
Подбор жесткости пружины в зависимости от
1 массы тела и уровня активности           2 размера стопы
Пример заказа для 1C56 с 2C15* с оболочкой с низким профилем
1C56=R26-4-P/4N-L
1C56 Taleo Adjust
В комплект поставки входят соответствующий модуль стопы
1C56, оболочка стопы 2C8 с соединительной крышкой или
оболочка стопы 2C15 с низким профилем, набор пяточных
клиньев 2F50 (с тремя разными степенями жесткости) и чер-
ный носок Spectra.
                  Жесткость
Размер стопы
1 2 3 4 5 6 7
22
нет ограничений
– –
23 – –
24 – –
25
26
27 – –
28 – –
Количество Артикул Сторона Размер - Жесткость - P / Цвет Форма
1C56 = R 26 - 4 - P / 4 N
Сторона Размер (см) Жесткость Цвет Форма
R (правая) 22, 23, ...,  26 1, 2, …, 7 4 Бежевый
N-L Нормаль-
ная с низким
профилем
24 – 26 см
L (левая) 15 Светло-
коричневый
S-L  Узкая
с низким
профилем
22 – 23 cm
Информация об оформлении заказа
1C56
Пример заказа для 1C56 с оболочкой стопы 2C8*
1C56=R26-4-P/4
Количество Артикул Сторона Размер - Жесткость - P / Цвет
1C56 = R 26 - 4 - P / 4
Сторона Размер (см) Жесткость Цвет
R (правая) 22, 23, ...,  28 1, 2, …, 7 4 Бежевый
L (левая) 15 Светло-
коричневый
Объем поставки
Линейка стоп Taleo | Ottobock 15
Taleo
1C50
Taleo Vertical Shock
1C51
Taleo Harmony
1C52
Taleo Low Profile
1C53
Taleo Adjust
1C56
Taleo Side Flex
1C58
Уровень активности 3, 4 2, 3 3, 4
Макс. масса тела 150 кг 115 кг 130 кг
Сторона Левая (L), правая (R)
Размер 22 – 30 см 22 – 30 см 22 – 30 см 22 – 30 см 22 – 28 см 22 – 30 см
Вес без оболочки стопы* 450 г 751 г 751 г 355 г 680 г 602 г
Оболочка Узкая форма (S) с высотой каблука 15±5 мм (размер 22-25 см)
Нормальная форма (N) с высотой каблука 15±5 мм (размер 24-30 см)
Нормальная
Узкая
С низким профилем
См. Taleo 1C50
Цвет оболочки стопы Бежевый (4), светло-коричневый (15)
Вес* 690 г
(со стандартной оболочкой стопы)
980 г
(со стандартной оболочкой стопы)
980 г
(со стандартной оболочкой стопы)
584 г
(со стандартной оболочкой стопы)
930 г
(со стандартной оболочкой стопы) 826 г
Системная высота* 150 мм
(со стандартной оболочкой стопы)
185 мм
(со стандартной оболочкой стопы)
185 мм
(со стандартной оболочкой стопы)
65 мм
(со стандартной оболочкой стопы)
118 мм
(со стандартной оболочкой стопы) 97 мм
Прочие характеристики
Крутящее движение ±10°,
вертикальная амортизация
до 15 мм
Вакуум, крутящее движение ±10°,
вертикальная амортизация
до 15 мм
Простая бесступенчатая регулировка
высоты каблука от 0 до 7 см
20° медиалатеральная адаптивность
(10° медиальная и 10° латеральная)
* Параметры указаны для размера стопы 26 см.
Технические
характеристики.
16 Ottobock | Линейка стоп Taleo
Taleo
1C50